
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 декабря 2022 г.                                  с. Муромское                                           № 203 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Муромского сельского поселения от 29.04.2020г № 79а «Об 

утверждении Порядка расходования средств резервного фонда 

администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым». 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Муромское сельское поселение Белогорский район Республики Крым, 

Администрация Муромского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Муромского сельского 

поселения Белогорского района республики Крым от 29.04.2020 № 79а «Об утверждении 

Порядка расходования средств резервного фонда администрации Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым»: 

1.1. Раздел 2 Порядка изложить в следующей редакции: 

«2. Размер и источник формирования резервного фонда 

Размер резервного фонда в целом и по направлениям использования определяется 

решением сессии Муромского сельского совета Белогорского района Республики Крым о 

бюджете на соответствующий финансовый год. 

Размер резервного фонда может корректироваться в течение финансового года при 

уточнении бюджета в установленном порядке.». 

2. Данное постановление подлежит обнародованию на информационном стенде 

администрации Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, 

расположенного по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с.Муромское, 

ул.Центральная, 1, на официальном Портале Правительства Республики Крым на 

странице Белогорского муниципального района (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе 

«Муниципальные образования района» подраздел «Муромское сельское поселение» и 

вступает в силу с момента обнародования. 

3. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Муромского сельского совета – глава 

администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым     А.Х. Хамитов 


